
Zarządzenie Nr 166/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2013r. 

 

KA.0050.166.2013 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                         

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 2.061,- zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.126.9.2013 z dnia 13 listopada 2013 roku przeznaczonych na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 20.063,- zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.240.8.2013 z dnia 24 października 2013 roku                                     

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 16.914,- zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.355.3.2013 z dnia 24 października 2013 roku                                     

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250,- zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2013. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę 3.565,- zł zgodnie z Decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.263.14.2013 z dnia 22 października 2013 roku                                   

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów 

w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 roku „Wyprawka szkolna”. 

 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2013 Nr XX/231/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2012r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących 

zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2013 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3              

do zarządzenia, 



- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4                 

do zarządzenia, 

- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących 

gmin, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 44.793.709,38 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 43.478.961,56 zł; 

 dochody majątkowe: 1.314.747,82 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie: 42.727.930,41 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 40.993.365,41 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 31.276.515,17 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.947.343,96 zł; 
w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 

48.305,- zł 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 10.329.171,21 zł; 
w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 

11.550,- zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.346.292,24 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.360.558,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.010.000,00 zł 

 wydatki majątkowe: 1.734.565,00 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.693.065,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.006.645,00 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 516.241,00 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 166/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2013r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

     Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      36.977   2.061 

  z tego: 

  - dochody bieżące      36.977   2.061 

  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu   -   2.061 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

  - dotacje celowe otrzymane na realizację   36.977   - 

  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

2.854  Edukacyjna opieka wychowawcza    3.565   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      3.565   - 

  w tym: 

  - dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację 3.565   - 

  zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

 

Razem          40.542   2.061 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 166/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2013r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      36.977   2.061  

  z tego: 

- wydatki bieżące       36.977   2.061 

w tym: 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej     16.914   -  

  z tego: 

- wydatki bieżące       16.914   - 

 

 85295 Pozostała działalność      20.063   2.061  

  z tego: 

- wydatki bieżące       20.063   2.061 

 

2.854  Edukacyjna opieka wychowawcza    3.565   -  

  z tego: 

- wydatki bieżące       3.565   - 

w tym: 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów    3.565   -  

  z tego: 

- wydatki bieżące       3.565   - 

 

Razem          40.542   2.061 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 166/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2013r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      36.977   2.061  

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej     16.914   -  

                       1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.914   - 

 

 85295 Pozostała działalność      20.063   2.061  

  1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -   61 

jednostek budżetowych 

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.063   2.000 

 

2.854  Edukacyjna opieka wychowawcza    3.565   -  

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów    3.565   -  

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.565   - 

 

Razem          40.542   2.061  

  



 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 166/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2013r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po zmianie Przed 
zmianą 

Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

010  130 195 130 195 130 195 130 195 130 195 130 195 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 130 195 130 195 130 195 130 195 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  97 607 97 607 97 607 97 607 97 607 97 607 79 990 79 990 15 638 15 638 0 0 0 0 

 75011 0 0 97 607 97 607 97 607 97 607 79 990 79 990 15 638 15 638 0 0 0 0 

751  3 034 3 034 3 034 3 034 3 034 3 034 2 538 2 538 496 496 0 0 0 0 

 75101 0 0 3 034 3 034 3 034 3 034 2 538 2 538 496 496 0 0 0 0 

852  4 427 266 4 425 205 4 427 266 4 425 205 4 427 266 4 425 205 109 001 109 001 203 522 203 522 4 099 504 4 097 504 0 0 

 85212 0 0 4 317 032 4 317 032 4 317 032 4 317 032 109 001 109 001 203 522 203 522 4 004 509 4 004 509 0 0 

 85213 0 0 12 313 12 313 12 313 12 313 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 0 0 97 921 95 860 97 921 95 860 0 0 0 0 94 995 92 995 0 0 

Ogółem  4 656 041 4 658 102 4 656 041 4 658 102 4 656 041 191 529 191 529 219 656 219 656 4 099 504 4 097 504 0 0 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 166/2013 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 listopada 2013r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin. 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed 

zmianą 

Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

801  94 806 94 806 94 806 94 806 94 806 94 806 0 0 0 0 0 0 0 0 

  0 0 94 806 94 806 94 806 94 806 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  903 028,33 940 005,33 903 028,33 940 005,33 903 028,33 940 005,33 152 472 169 386 29 991,33 29 991,33 691 316 711 379 0 0 

 85206 0 0 21 095,33 21 095,33 21 095,33 21 095,33 17 628 17 628 3 467,33 3 467,33 0 0 0 0 

 85213 0 0 29 249 29 249 29 249 29 249 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 0 0 175 320 175 320 175 320 175 320 0 0 0 0 175 320 175 320 0 0 

 85216 0 0 372 059 372 059 372 059 372 059 0 0 0 0 372 059 372 059 0 0 

 85219 0 0 161 368 178 282 161 368 178 282 134 844 151 758 26 524 26 524 0 0 0 0 

 85295 0 0 143 937 164 000 143 937 164 00 0 0 0 0 143 937 164 000 0 0 

854  188 498 188 498 188 498 188 498 188 498 188 498 0 0 0 0 188 498 188 498 0 0 

 85415 0 0 188 498 188 498 188 498 188 498 0 0 0 0 188 498 188 498 0 0 

Ogółem 1 223 309,33 1 186 332,33 1 223 309,33 1 186 332,33 1 223 309,33 152 472 169 386 29 991,33 29 991,33 879 814 899 877 0 0 


